

Mustat pihapiirin valaisimet sulautuvat ympäristöön

LedStoren tämän vuoden esittelyssä olevat pihapiirivalaisimet sulautuvat ympäristöön tumman värinsä ansiosta. Neljää eri valaisintyyppiä yhdistelemällä saadaan pihamiljööseen juuri sopiva valaistus. Esillä Ideapihalla ovat terassin tasoon upotettavat **Ter-Up pikkuspotit**, seinään tai maahan asennettavat **Beam-kohdevalaisimet**, pihapollarit **Funk-Pillar** ja **Tilt 2**, sekä katokseen tai pergolaan kiinnitettävät mustat lediprofiilit, jotka on tehty asennusvalmiiksi **LedStoren LedPajalla**.

Terassin kanteen tunnelma ja kulkuvalot

Ideapihalta löydät LedStoren valaisimet monesta kohdasta. Pidä silmä tarkkana, niin voit löytää ne kaikki. Terassin kanteen upotetut **Ter-Up-spotit** ovat pienen kokonsa vuoksi oivallisia korostusvaloja. Ne voidaan asentaa seinän tai pystypalkkien juureen tuomaan epäsuoraa tunnelmavaloa alhaalta ylöspäin. Sarjaan yhden virtalähteen kanssa voidaan asentaa 3 – 11 spottia. Kokonaisuuteen kuuluvat myös vesitiiviit liitosjohdot ja jakotukit, joilla sarja on vaivaton asentaa.

Istutuksia ja kivipintoja valaisemaan **Beam-kohdevalaisin**

Beam-valaisimia löydät Ideapihalta kunta- / hyötykasvialueelta kohdevaloina. Beam on LedStoren tämän vuoden UUTUUS. Valaisin on otettu valikoimaan sen tehokkuuden ja monipuolisen suunnattavuutensa sekä monipuolisten asennustapojensa vuoksi. Tämä tuleva klassikko sopii sekä seinävaloksi että maahan monipuolisesti kasvillisuuden ja kivipintojen valaisuun.

Käytävät ja pihan reunat valaisee pollarivalaisin

Pihan ja käytävien yleisvaloina loistavat Ideapihalla niin ikään mustat **Funk Pillar** ja **Tilt 2 pollarit**. Pidetyn ulkonäkönsä vuoksi nelikulmainen Funk Pillar sopii tyylikkääseen valaistukseen, kun halutaan olla tarkkoja siitä, että valonlähde ei häikäise ympärilleen pimeässä. Valonlähde on upotettu kekseliäästi rungon yläosaan, joten Funk Pillarin valo on epäsuoraa kaikista suunnista katsottuna. Tilt 2 valaisimen kaksi suunnattavaa kohdespottia antaa puolestaan runsaasti vaihtoehtoja valita juuri sopivat valaistussuunnat. Valaisimien



Lamppukauppa Led Store Oy

Tiedote 16.4.2024

rungot ovat molemmissa valaisimissa metrin mittaiset, ja ne kiinnitetään tukevasti esimerkiksi betonilaattaan, tai puurakenteeseen kuten terrassin kanteen tai piharappusiin.

Kevytrakenteinen ledi sopii kaikille pinnoille

Pergoloiden ja huvimajojen sekä grillikatosten ja saunojen kevytrakenteinen valaistusvalinta on tyylikäs **led profiili**, jossa led-nauha on kiinnitetty kannellisen alumiiniprofiilin sisään. Valinnan varaa sekä led-nauhojen että alumiiniprofiilien osalta on lukuisia, ja lisäksi himmennys ja ohjausvaihtoehtoja löytyy jokaiseen makuun. Ideapihan pergola on valaistu juuri näin – asennusvalmis kokonaisuus LedStoren LedPajan käsiälää.

LedStoren Ideapiha-messutarjous

Kaikki messuviikonloppuna ja sitä seuraavalla viikolla lähetetyt tarjouspyynnöt pihavalaisimista saavat kylkeensä 10 % alennuksen. Laita siis viestiä LedStoreen otsikolla ”Ideapiha” 26.4.-5.5.2024, niin saat pihavalaisimet messuhintaan. Palvelemme esimerkiksi meilitse osoitteessa tarjouslaskenta@ledstore.fi. Palvelemme myös aukioloaikoina chatissa LedStoren sivustolla www.ledstore.fi





Lamppukauppa Led Store Oy

Tiedote 16.4.2024